## छत्तीसगढ़ विधान सभा

पत्रक भाग - एक
संक्षिप्त कार्य विवरण

चतुर्थ विधान सभा

त्रयोदश सत्र

अंक-01

रायपुर, शुक्रवार, दिनांक 22 सितम्बर, 2017

(भाद्रपद 31, शक संवत् 1939)

विधान सभा पूर्वाह्न 11.00 बजे समवेत हुई।

**(अध्यक्ष महोदय (श्री गौरीशंकर अग्रवाल) पीठासीन हुए।)**

### 1. राष्ट्रगीत

वन्दे मातरम् की धुन बजाई गई ।

### 2. जन्मदिवस की शुभकामनाएं

माननीय अध्यक्ष ने श्री अमर अग्रवाल, वाणिज्यिक कर मंत्री एवं श्रीमती रमशीला साहू, महिला एवं बाल विकास मंत्री को सदन की ओर से जन्मदिवस की शुभकामनाएं दीं।